様式第３号（第９条関係）

宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付変更申請書

 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

宇部市長 様

                    〒755-8601

令和   年   月  日付け宇環政第    号で決定のあった、補助対象工事の内容を変更し

たいので、宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付要綱第９条第１項の規定によ

り、次のとおり申請します。

【添付書類】
(1) 工事見積書の写し（工事内容が確認できるもの）
(2) 工事変更内容が確認できる図面、資料等
(3) 工事前の状態が確認できる書類（住宅の全景、工事予定箇所が分かる写真等）
(4) その他市長が必要と認める書類

※ 受付番号は記入しないでください。
※ 「太陽光発電設備の導入工事」を「太陽光発電設備と蓄電池の導入工事」に変更する場合

には、補助金の予算が上限に達していない場合に限り、交付額を増額します。
※ 「太陽光発電設備と蓄電池の導入工事」を「太陽光発電設備の導入工事」に変更する場合

には、交付額を減額します。

※受付番号

申請者 住 所 宇部市常盤町一丁目７番１号

氏 名 宇 部 花 子

電話番号  ○○○－○○○○－○○○○

変更の内容

 ☑対象工事の内容変更（ 太陽光発電設備の容量[kＷ]変更 ）

 □対象工事費の変更

（                    ）

 □施工業者の変更

（                    ）

 □その他

（                       ）

住民票記載の住所を記入

記入例

押印は不要

日中連額が取れる電話番号

「交付決定通知書」の右上に記載

されている「年月日」と「宇環政

第○○号」を記入してください。